

Schiønning Holding A/S

Tebbestrupvej 21


8940 Randers SV

CVR-nummer 26 24 05 81

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. januar 2017



Else Schiønning
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Schiønning Holding A/S
Tebbestrupvej 21
8940 Randers SV

Hjemstedskommune: Randers
CVR-nummer: 26240581
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Bestyrelse

Henriette Gjellerup Schiønning
Else Schiønning
Marianne Jespersen

Direktion

Else Schiønning

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje aktier i datterselskab, anlægsinvestering i børsnoterede værdipapirer samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på -100 TDKK. Årets resultat er påvirket negativt med -108 TDKK fra indregning af resultat af dattervirksomhed. Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-4.219	-5
	Resultat før finansielle poster	-4.219	-5
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-107.705	1.521
	Finansielle indtægter	21.413	34
	Finansielle omkostninger	-7.076	-6
	Resultat før skat	-97.586	1.544
1	Skat af årets resultat	-2.199	-5
	Årets resultat	-99.785	1.539
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	350.000	350
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.285.705	1.286
	Overført resultat	835.920	-97
	Resultatdisponering i alt	-99.785	1.539

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	438.307	3.046
	Finansielle anlægsaktiver	438.307	3.046
	Anlægsaktiver i alt	438.307	3.046
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	355
	Tilgodehavende skat	0	193
	Tilgodehavender	0	548
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.137
	Værdipapirer og kapitalandele	0	1.137
	Likvide beholdninger	3.578.423	111
	Omsætningsaktiver i alt	3.578.423	1.796
	Aktiver i alt	4.016.730	4.842

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.286
	Overført resultat	2.959.987	2.124
	Foreslået udbytte	350.000	350
3	Egenkapital i alt	3.809.987	4.260
	Gæld til tilknyttede virksomheder	152.044	572
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.199	0
	Anden gæld	52.500	11
	Kortfristede gældsforpligtelser	206.743	583
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	206.743	583
	Passiver i alt	4.016.730	4.842
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015
	DKK	1.000 DKK
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.199	5
Skat af årets resultat i alt	2.199	5
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.759.307	1.759
Kostpris 31. december	1.759.307	1.759
Værdireguleringer 1. januar	1.286.705	-234
Årets resultatandel	-107.705	1.521
Udloddet udbytte	-2.500.000	0
Værdireguleringer 31. december	-1.321.000	1.287
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	438.307	3.046

Navn	Hjemsted	Ejerandel
H.E.M.S. Schjønning A/S	Randers	100 %

3 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	500	1.286	2.124	350	4.260
Udbetalt udbytte	0	0	0	-350	-350
Årets resultat	0	-1.286	836	350	-100
Egenkapital ultimo	500	0	2.960	350	3.810

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden H.E.M.S. Schjønning A/S. Som administrations-selskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med H.E.M.S. Schjønning A/S for danske selskabs-skatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
